
Rámcová dohoda
Č. MO 122567/2018-6830

i.

Smluvní strany

1. Objednatel:
Se sídlem:
Zasloupená:
Se sídlem:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Velitelem hudby - hlavním dirigentem, podplukovníkem Jaroslavem ŠÍPEM

1Č: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Telefon:

( dále jen “ objednatel ”)

a

2 Zhotovitel: Jan Rada
Se sídlem: Nová Šárka 482/31, Praha 6
IČO: 41146590
DIČ'
Registrace:
Plátce DPH: ANO

Finanční úřad pro hlavní město Prahu
Územní pracoviště pro Prahu 6, Nábř.Kpt. Jaroše 1000/7. PRAHA 7
Registrace platná
Bankovní spojení
Číslo účtu:

Doručovací adresa pro zasílání písemností:

(dále jen “zhotovitel”)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) uzavírají na veřejnou
zakázku, zadanou v Tendermarketu ve veřejném řízeni podle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakaz ac ,
ve znění pozdějších předpisů, tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda").



II.

Předmět dohody

Zhotovitel se zavazuje provádět komplexní zabezpečení oprav a údržby hudebních nástrojů a servisu 
zvukové techniky jejíž seznam je uveden v příloze č.l „Cenová nabídka". Služby a dodávky budou 
realizovány na základě písemných objednávek. Opravami a servisem se v tomto případě rozumí běžné 
opravy, které budou specifikovány na jednotlivých objednávkách navazujících na tuto dohodu.

III.

Cena

3.1. Cena je sjednána dohodou obou stran podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění, jako cena 
nejvýše přípustná, stanovená na základě nabídky zhotovitele a je neměnná po celou dobu platnosti dohody.

3.2. Cena za údržbu, opravy a servis bude sjednávána jednotlivými objednávkami. Cena bude na základě 
dohody obou stran jako cena nejvýše přípustná stanovená na základě provedeného výběrového řízení 

IDjbude doplněno].
3.3. Cena bude navýšena o DPH platné v době provedení služby.
3.4. V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu dohody.

IV.

Místo a doba plnění

4.1. Místem plnění je provozovna, sídlo zhotovitele na adrese: Nová Šárka 482/31, Praha 6
4.2. Dohoda je uzavřena dnem jejího podpisu smluvními stranami a trvá do 27.6.2020.
4.3. Zhotovitel je povinen provádět dílo vymezené předmětem dohody na základě dílčích písemných objednávek 

objednatele (tj. písemně, faxem, e-mailem) cestou zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech 

technických
4.4. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla vymezeného předmětem dohody do 2 dnů od obdrženi 

objednávky od objednatele a dokončit jej do 14 dnů. Drobné opravy a seřízení hudebního nástroje po 

domluvě na počkání.
4.5. Lhůtu pro dokončení díla dle odst. 4.4. lze v písemně odůvodněných případech po dohodě s objednatelem 

přiměřeně prodloužit. Na důvodech prodloužení se musí obě strany písemně dohodnout.

V.

Předání a převzetí díla

5.1. Povinnost zhotovitele je provést dílo vymezené předmětem dohody. Za provedené dílo se považuje takové, 
které je řádně převzato zástupcem objednatele oprávněného jednat ve věcech technických v místě plněni dle 
bodu 4.1. dohody. V opačném případě je zástupce objednatele oprávněného jednat ve věcech technických 
povinen takové dílo nepřevzít a písemně označit seznam závad, které zhotovitel neprodleně odstraní do

kalendářních dnů. .
5.2. O provedení přejimky bude zhotovitelem a příjemcem zapsáno v Knize zápůjček a oprav NS ďsjOUU 

s uvedením data provedení předáni díla. Toto datum je datem provedení díla a je rozhodné pio splněni 

povinnosti zhotovitele dle bodu 4.4. a 4.5. smlouvy.

2



VI.

Fakturační a platební podmínky

6.1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem provedení díla.
6.2. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 10 dnů doručit objednateli ve dvojím 

vyhotovení daňový doklad (fakturu) za provedené dílo na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním 
jednotlivých položek podle § 28 z.č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu.

6.3. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí daňový doklad (faktura) obsahovat též následující údaje.

- označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
- číslo smlouvy dle číslování objednatele,
- den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti daňového dokladu (faktury),

- příjemce a místo předání díla.
- IČ a DIČ smluvních stran,
- označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který' má být placeno,
- počet příloh a razítko s podpisem zhotovitele.

6.4. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručeni na adresu 
objednatele pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví této dohody v bodě č. 1 Zaplacením 
smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování na účet zhotovitele

6.5. V případě, že daňový doklad (faktura) bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadované doklady, je objednatel oprávněn jej do data jeho splatnosti vrátit zhotoviteli. 
Zhotovitel vrácenv daňový doklad (fakturu) opraví, eventuálně vyhotoví nový, bezvadný. V takovém 
případě běží objednateli nová lhůta splatnosti dle bodu 6.4. ode dne doručení opravného nebo nového 

daňového dokladu (faktury).
6.6. Objednavatel neposkytuje zálohové platby.
6.7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplnění institutu ručeni za dan podle 

ti 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo 
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Zhotovitel není oprávněn provádět dílo mimo rozsah díla stanovený objednávkou bez předchozího

souhlasu objednatele. . . . .__ . . ,
7.2. Objednavatel je oprávněn kdykoli v průběhu provádění díla provést jeho kontrolu, a to včetně kontroly. 

Před provedením převzetí díla je objednatel oprávněn provést závěrečnou kontrolu díla. K prováděni 
těchto kontrol je zhotovitel povinen poskytnout objednateli náležitou součinnost.

VIII.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

Dohodnuté pokuty a úroky z prodlení

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednané době dle bodu 4.4., resp. 4.5. dohody je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli dohodnutou pokutu ve výši 100,- Kc za každý započat) den

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady ve sjednané době dle bodu 9.3. je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli dohodnutou pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodleni až do řádného

Právo fakturovat a vymáhat dohodnuté pokuty a úrok z prodleni vzniká objednateli prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a zhotoviteli prvním dnem následujícím po 
marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Dohodnuté pokuty jsou splatné do 30 dnu ode dne doručen.

oznámení o jejich uplatnění. , x. , .
Obě strany se dohodly, že zaplacením dohodnutých pokut není dotčeno právo na nahradu škody, a to i 
výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou dohodnutou pokutu a rovněž není dotčena povinnost splnit

závazky vyplývající z této dohody.

3



IX.

Záruka a reklamační podmínky

9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla a 
činí u provedených prací 24 měsíců, u náhradních dílů (materiálu) 24 měsíců.

9.2. Objednatel je povinen u zhotovitele písemně uplatnit zjištěné vady bez zbytečného odkladu poté, co je 
zjistil. Zhotovitel je povinen se písemně vyjádřit k reklamaci ve lhůtě 2 dnů po jejím obdržení. Pokud 
během této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření zhotovitele k reklamované vadě. platí, že 
zhotovitel uznává reklamaci v plném rozsahu.

9.3. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se nevyjádřil 
podle bodu 9.2. nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci.

X.

Zvláštní ujednání

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn u pojišťovny na škody způsobené při své podnikatelské činnosti do 

výše 500 000,- Kč.
10.2. Obě strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které se dotýkají změn 

některého z jejich identifikačních údajů včetně právního nástupnictví.
10.3. Zhotovitel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této dohody vůči objednateli třetí osobě 

bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
10.4. Objednatel je oprávněn uzavřenou dohodu zveřejnit na internetových stránkách Ministerstva obrany.

XI.

Zánik dohody

11.1. Uplynutím termínu na který byla sjednána, tj. 27.6.2020.
11.2. Dohodou obou stran při vzájemném vyrovnání.
11.3. Písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv z dohodnutých stran. Výpovědní lhůta činí 

1 měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé 

dohodnuté straně
11.4. Jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení - prodlení s provedením díla 

v termínu, nebo nedodržením sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla, prodlením s odstraněním vad. 
V tomto případě účinky odstoupení od dohody nastávají ihned po prokazatelném doručení výpovědi druhé 

straně.
11.5. Dohoda na službu s určitým termínem zaniká po řádném a včasném ukončení služby a převzetí 

objednatelem a nebo jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení některou 
dohodnutou stranou, nebo pro překážku, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany.

XII.

Vypořádání závazků při vzniku právního vztahu

12.1. Zhotovitel řádně dokončí činnosti objednané do dne zániku dohody.
12.2. Do 20 dnů po zániku dohody provedou obě strany konečné finanční vyúčtování.

4



XIII.

Závěrečná ustanovení

14.1. Dohodnuté vztahy, které nejsou ve dohodě výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními platnými právními předpisy vztahujícími se k předmětu zakázky v době

platnosti předmětné dohody.
14.2. Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech o 5 listech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel

obdrží 1 vyhotoveni dohody, zhotovitel obdrží 1 vyhotovení dohody.
14.3. Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými a postupně

číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
14.4. Dohodnuté strany vzájemně prohlašují, že dohodu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí,
že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých

údajů.
14.5. Dohodnuté strany na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují pod ni své podpisy.
14.6. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední z dohodnutých stran.
14.7. Obě strany "se vzájemně dohodly, že veškeré smlouvy nebo dohody uzavřené přede dnem podpisu této

dohody pozbývají dnem podpisu této dohody účinnosti.
14.8. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 „Cenová nabídka-4.

2 7 -06- 2018 2 7 -06- 2018
V Praze dne .... V Praze dne

za objednatele : za zhotovitele :

5



Příloha k VZ č.j. MO 34500/2017-6830

Vyplňte jednotlivé položky oprav, celkovou cenu vložte do VZ. 
Tuto přílohu přiložte zpět k VZ.

Celková cena: 251 408 Kč



Seznam nástrojů
Flétna Sankyo CF-403

Yamaha 371
Pearl PF-661
Pearl PF-761E
Amati
Hammig

Pikola Yamaha 62, 81, 91
Yamaha YPC 32
Amati

Hoboj Sonora
Puchner
Monning
Buffet Crampon

Roh Anglický F.Lorée
Monning

Fagot Puchner
Amati
Monning
Schreiber WS 5091

Kontrafagot Amati
Klarinet Buffet Crampon Tosca

Buffet Crampon E13
Buffet Crampon RC
Buffet Crampon E11
Buffet Crampon Green Line 
Amati

Basklariner Selmer - Privilege
Buffet Crampon - Prestige

Es Klarinet Selmer
Buffet Crampon RC
Amati

Alt saxofon Selmer series III
Yanagisawa YNS 991
Yamaha YAS 475
Amati
Classic

Tenor saxofon Selmer series III
Amati Classic Super, ATS 63 
Yamaha
Yanagisawa YNS 992

Bariton saxofon Yanagisawa YNS 991
Selmer series II

Soprán saxofon Yamaha 475
Yanagisawa 991

Lesní roh F-B Holton H 281
Holton 280
Alexander Mainz 103
F. Červený CHR 681
Amati 411
Lidi
Hoyer

Křídlovky Yamaha YFH 6310
Yamaha 631 G
Vincent Bach Stradivarius 183 
Schagerl 050

Stránka 2



Seznam nástrojů

Tenor

Miraphone
Amati
Lidi LFH 733R
Getzen Eterna 365
Miraphone 47WL
Amati

Bariton
Červený CTH 721, ATH 821
Miraphone 54L
Amati

Trubka Bas 
Trubka

Červený CEP 731, AEP 831
Lidi LTR 591
Vincent Bach Stradivarius 43, 726, 376, LR 18037R, TR 200
Yamaha YTR 6335, 8335, 84456, XENO YTR 83856 YCR 6330 
B Jaz. Excelent

Trubka Pikola

B Jaz. Steyer
B King Silver Flair
Yamaha YTR 9830

Pozoun
Henri Selmer 703
Yamaha YSL 356G
Vincent Bach Stradivarius LT36, LT42G, LT50G LT50B LT42B 
Yamaha YSL 446 G
Yamaha YSL 448 G
Amati
Benge
Bach 42LT

Pozoun basový 
Tuba B

Bach 50LT
420 GR
Miraphone
Amati

Tuba F
Červený Symphonie
Miraphone
Amati

Suzafon Yamaha

Kontrabas

Jupiter
Besson
Cremona
Lavička

Harfa
Harmonika

Oberlander
Lunacarskogo č 916 serie IX
Chorál

Klávesy
Carmen
Roland

Kytara

Kawai KES 1
EMU Ensoniq 9094
Yamaha PSR 640, 2100
GEM GK 350
Yamaha APX9
Takamine EAN 15C
Fender Stratocast
Ybanez

Basová kytara
Jumbo W8 EN
Superstar
Godin

Bicí souprava
Elektroakustická Fender
Pearl EX 825

Stránka 3



Seznam nástrojů

Xylofon
Zvonkohra
Vibrafon
Marimba
Zvony

Yamaha
Amati
Premiér
Sonor
Suzuki, Yamaha MX 300A 
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Amati Tosca
Adams

Tympány Adams
Ludwig

Stránka 4



Český název zkrácený
STABILIZÁTOR NAPĚTÍ
STABILIZÁTOR NAPĚTÍ
POVLAK
ROZVADĚČ JIŠTĚN.380/220V
ROZVADĚČ JIŠTĚN.380/220V
STOJAN
ZDROJ
SADA MIKROFONNÍ BEZDRÁT
SADA MIKROFONNÍ BEZDRÁT
SADA MIKROFONNÍ BEZDRÁT
SADA MIKROFONNÍ BEZDRÁT
KARTA PAMĚŤOVÁ 2GB-32GB
KARTA PAMĚŤOVÁ 2GB-32GB
KABEL MIKROFONNÍ
SLUCHÁTKO
KABEL CORDIAL CMA28
KABEL CORDIAL XLR F-M
ZDROJ NAPÁJECÍ EPAK2500
MODUL ZVUKOVÝ K MIX.PULT
MODUL ZVUKOVÝ K MIX.PULT
MODUL ZVUKOVÝ K MIX.PULT
MODUL ZVUKOVÝ K MIX.PULT
MODUL ZVUKOVÝ K MIX.PULT
MODUL ZVUKOVÝ K MIX.PULT
MODUL ZVUKOVÝ K MIX.PULT
ZESILOVAČ EPAK 2500
ZESILOVAČ EPAK 2500
ZESILOVAČ EPAK 2500
ZESILOVAČ EPAK 2500
PULT MIXÁŽNÍ
ZESILOVAČ
ZESILOVAČ YAMAHA
ZESILOVAČ YAMAHA
ZESILOVAČ YAMAHA
ZESILOVAČ YAMAHA
ZESILOVAČ YAMAHA
ZESILOVAČ YAMAHA
ZESILOVAČ YAMAHA
ZESILOVAČ YAMAHA
ZESILOVAČ YAMAHA
ZESILOVAČ YAMAHA
ZESILOVAČ YAMAHA
ZESILOVAČ KONCOVÝ
ZESILOVAČ KONCOVÝ
ZESILOVAČ KONCOVÝ
ZESILOVAČ KONCOVÝ
ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ



ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ
FLEXOŠŇŮRA KROU3X2.5 3M
KABEL JACK6,3/JACK6,3-5M
MIKROFON DYNAMICKÝ
MIKROFON DYNAMICKÝ
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON
MIKROFON DYNAMICKÝ SHURE
MIKROFON BEZDRÁTOVÝ
MIKROFON KONDEN.NÁSTROJ.
MIKROFON KONDEN.NÁSTROJ.
MIKROFON KONDEN.NÁSTROJ.
MIKROFON KONDEN.NÁSTROJ.
MIKROFON KONDEN.NÁSTROJ.
MIKROFON KONDEN.NÁSTROJ.
MIKROFON KONDEN.NÁSTROJ.
MIKROFON KONDEN.NÁSTROJ.
MIKROFON KONDEN.NÁSTROJ.
MIKROFON KONDEN.NÁSTROJ.
MIKROFON DYNAMICKÝ RUČNÍ
MIKROFON BEZDRÁTOVÝ LEM
MIKROFON BEZDRÁTOVÝ



SYSTÉM MIKROF.BEZDRÁTOVÝ
SYSTÉM MIKROF.BEZDRÁTOVÝ
SYSTÉM MIKROF.BEZDRÁTOVÝ
MIKROPORT RUČNÍ BEZDRÁT.
MIKROPORT RUČNÍ BEZDRÁT^
MIKROPORT RUČNÍ BEZDRÁT
MIKROPORT RUČNÍ BEZDRÁT
MIKROPORT RUČNÍ BEZDRÁT
MIKROPORT RUČNÍ BEZDRÁT
MIKROPORT RUČNÍ BEZDRÁT.
SYSTÉM MIKROF.BEZDRÁTOVÝ
SYSTÉM MIKROF.BEZDRÁTOVÝ
SYSTÉM MIKROF.BEZDRÁTOVÝ
SYSTÉM MIKROF.BEZDRÁTOVÝ
SYSTÉM MIKROF.BEZDRÁTOVÝ
MIKROFON DYNAMICKÝ
REPRO/COMBO BASOVÉ
REPRO/COMBO KLÁVESY
REPRO/COMBO KLÁVESY
REPRODUKTOR STŘEDOBASOVÝ
REPRODUKTOR STŘEDOVÝŠKOV
REPRO/COMBO KYTAROVÉ
REPRO/COMBO KYTAROVÉ
REPRO/COMBO KYTAROVÉ
REPROBOX YAMAHA
REPROBOX YAMAHA
REPROBOX YAMAHA
REPROBOX YAMAHA
REPROBOX YAMAHA
REPROBOX YAMAHA
REPROBOX YAMAHA
REPROBOX YAMAHA
REPROBOX YAMAHA
REPROBOX YAMAHA
REPROBOX YAMAHA
REPROBOX YAMAHA
REPROBOX YAMAHA
REPROBOX YAMAHA
REPROSOUSTAVA
REPROSOUSTAVA
REPROSOUSTAVA
REPROSOUSTAVA
REPROSOUSTAVA STUDIOVÁ
REPROSOUSTAVA STUDIOVÁ
REPROBOX RCF L 18
REPROBOX RCF L 18
REPROBOX RCF L 18
REPROBOX RCF L 18
REPROBOX PROFI
REPROBOX PROFI



REPROBOX PROFI
REPROBOX PROFI
REPROBOX PROFI
REPROBOX PROFI
REPROBOX PROFI
REPROBOX PROFI
REPROBOX PROFI
REPROBOX PROFI
REPROSOUSTAVA 2-PÁS.TRAP
REPROSOUSTAVA 2-PÁS.TRAP
REPROSOUSTAVA 2-PÁS.TRAP
REPROSOUSTAVA 2-PÁS.TRAP
REPROBOX ODPOSLECH.AKT.
REPRODUKTOR-SUBWOOFER
REPROBOX YORKWIL.YSE 354
REPROBOX YORKWIL.YSE 354
REPROBOX YORKWIL.YSE 354
REPROBOX YORKWIL.YSE 354
REPROBOX YORKWIL.YSE 354
REPROBOX YORKWIL.YSE 354
REPROBOX YORKWIL.YSE 354
REPROBOX YORKWIL.YSE 354
REPROBOX PROFI
REPROBOX 2-PÁSM AKTIVNÍ
REPROBOX 2-PÁSM AKTIVNÍ
REPROBOX 2-PÁSM AKTIVNÍ
REPROBOX 2-PÁSM AKTIVNÍ
REPROBOX 2-PÁSM AKTIVNÍ
REPROBOX 2-PÁSM AKTIVNÍ
REPROBOX 2-PÁSM AKTIVNÍ
REPROBOX 2-PÁSM AKTIVNÍ
REPROBOX 2-PÁSM AKTIVNÍ
REPROBOX 2-PÁSM AKTIVNÍ
REPROBOX 2-PÁSM AKTIVNÍ
REPROBOX 2-PÁSM AKTIVNÍ
REPROBOX
REPROBOX
REPROBOX
REPROBOX
REPROBOX
REPROBOX
REPROBOX LS608/800W
REPROBOX LS608/800W
REPROBOX LS608/800W
REPROBOX LS608/800W
REPROBOX ODPOSLECHOVÝ
REPROBOX ODPOSLECHOVÝ
REPROBOX ODPOSLECHOVÝ
REPROBOX ODPOSLECHOVÝ
REPROBOX AKTIVNÍ 4115



REPROBOX AKTIVNÍ 4115
REPROBOX AKTIVNÍ 4115
REPROBOX AKTIVNÍ 4115
REPROBOX
REPROBOX
REPROBOX
REPROBOX
REPROBOX PROFI HUDEBNÍ
REPROBOX PROFI HUDEBNÍ
LAMPIČKA OSVĚTLOVACÍ
LAMPIČKA OSVĚTLOVACÍ
STOJAN K MIKROFONU
STOJAN MIKROFONNÍ
ROZBOČOVAČ ANTÉNNÍ
BEDNA TRANSP.4.161.199
BEDNA TRANSP.4.161.199
BEDNA TRANSP.4.161.199
BEDNA TRANSP.4.161.199
JEDNOTKA NAPÁJECÍ CENTR.
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
PŘIJÍMAČ AKG SR 4000
VYSÍLAČ PRO MIKROFON
VYSÍLAČ PRO MIKROFON
VYSÍLAČ PRO MIKROFON
VYSÍLAČ PRO MIKROFON
VYSÍLAČ PRO MIKROFON
VYSÍLAČ PRO MIKROFON
VYSÍLAČ PRO MIKROFON
VYSÍLAČ PRO MIKROFON
VYSÍLAČ PRO MIKROFON
VYSÍLAČ PRO MIKROFON
VYSÍLAČ PRO MIKROFON
VYSÍLAČ PRO MIKROFON
VYSÍLAČ PRO MIKROFON
VYSÍLAČ PRO MIKROFON
VYSÍLAČ PRO MIKROFON



VYSÍLAČ PRO MIKROFON
REPROBOX BASOVÝ AKTIVNÍ
REPROBOX BASOVÝ AKTIVNÍ
PULT MIX.BEHRING.DDX3216
KOMPLET PRO MIKROPORTY
MIKROFONY PRO BICÍ-PERK.
MIKROFONY PRO BICÍ-PERK.
SYSTÉM BEZDRÁT.SWQSBG
SYSTÉM BEZDRÁT.SWQSBG
SYSTÉM BEZDRÁT.SWQSBG
SYSTÉM BEZDRÁT.SWQSBG
SYSTÉM BEZDRÁT.SWQSBG
STOJAN MIKROFONNÍ210/259
MIKROFON OPUS 82 SET
TYČ REPROSTOJANU 21347
OBJÍMKA MIKR. A25D SHURE
KONEKTOR REPRO NL4FX
ADAPTÉR DPA DAD6034
MIKROFON DPA 4098HB
MIKROFON DPA4099V
MIKROFON DPA4099V
CASE COMBO TRANSPORTNÍ
CASE COMBO TRANSPORTNÍ
CASE COMBO TRANSPORTNÍ
CASE COMBO TRANSPORTNÍ
CASE COMBO TRANSPORTNÍ
KOMBO ROLAND CB 120XL
STOJAN REPRODUKTOROVÝ
STOJAN REPRODUKTOROVÝ
KABEL3ZÁS230V16A10M IP44
KABEL3ZÁS230V16A10M IP44
KABEL3ZÁS230V16A10M IP44
KABEL3ZÁS230V16A10M IP44
KABEL 3ZÁS-25M-230V IP44
KABEL 3ZÁS-25M-230V IP44
KONEKTOR NC3MXX-B 2P
DI-BOX ART DTI/HN111413
MIKROFON RE920
MIKROFON RE920
MIKROFON RE920
MIKROFON RE920
MIKROFON RE920
MIKROFON RE920
MIKROFON RE920
MIKROFON RE920
MIKROFON RE920
MIKROFON RE920
MIKROFON RE920
MIKROFON RE920
PŘECHODKA KONEKTOROV.TXA



PŘECHODKA KONEKTOROV.TXA
ALKOTEST DIGIT. CA 2000
PŘIJÍMAČ DVB-S/T NÁHR.DÍ
PŘIJÍMAČ DVB-S/T NÁHR.DÍ
PŘEHRÁVAČ-WALK.MZ-N910
REKORDÉR SONY MDS-JB980
REKORDÉR SONY MDS-JB980
PŘEHRÁVAČ DENON DN..
PŘEHRÁVAČ OMNITRONIC CDP
PŘEHRÁVAČ OMNITRONIC CDP
DIKTAFON DIGI.HANDY
KAMERA PANASON.NV-RS7EG
VIDEO LG AC-408Y
PŘEH.VIDEO SANYO VHPVK11
REKORDÉR SONY MDS JE 440
REKORDÉR SONY MDS JE 440
VĚŽ HIFI PANASONIC
VĚŽ HIFI PANASONIC
VĚŽ TECHNICS SC-DV 170
GRAMOFON OMNITRON.DD2250
PŘIJÍMAČ PANAS.RX-FT530
PŘIJÍMAČ SENCOR SC 221EQ
PŘIJÍMAČ SENCOR SC 221 EQ
PŘIJÍMAČ SENCOR SC 221 EQ
PŘIJÍMAČ SENCOR SC 221 EQ
PŘIJÍMAČ SENCOR SC 221 EQ
PŘIJÍMAČ SENCOR SC 221 EQ
PŘIJÍMAČ SENCOR SC 221 EQ
PŘIJÍMAČ SENCOR SC 221 EQ
PŘIJÍMAČ SENCOR SC-214
PŘIJÍMAČ LCE 904
PŘIJÍMAČ LCE 904
PŘIJÍMAČ THOMSON TM-9362
TELEVIZOR SAMSU.CW-5344
TELEVIZOR SAMSU.CW-5344
TELEVIZOR SAMSU.CW-5344
TELEVIZOR DAEW.DMQ21T9S
TELEVIZOR DAEW.DMQ21T9S
MIKROFON DYN.SHURE-SM58S
MIKROFON DYN.SHURE-SM58S
MIKROFON DYN.SHURE-SM58S
MIKROFON DYN.SHURE-SM58S
MIKROFON DYN.SHURE-SM58S
MIKROFON DYN.SHURE-SM58S
MIKROFON DYN.SHURE-SM58S
MIKROFON DYN.SHURE-SM58S
MIKROFON DYN.SHURE-SM58S
MIKROFON DYN.SHURE-SM58S
MIKROFON DYN.SHURE-SM58S
MIKROFON KOND.SHURE BETA



MIKROFON KOND.SHURE BETA

MIKROFON KOND.SHURE BETA

MIKROFON KOND.SHURE BETA

MIKROFON KOND.SHURE BETA

MIKROFON KOND.SHURE BETA

MIKROFON KOND.SHURE BETA
MIKROFON KOND.SHURE BETA
MIKROFON KOND.SHURE BETA

MIKROFON KOND.SHURE BETA

MIKR.BEZDR.SHURE ETV 58D

MIKR.BEZDR.SHURE ETV 58D

MIKR.BEZDR.SHURE ETV 58D

PULT MIX.YAMAHA PROFES.

PULT MIX.YAMAHA PROFES.

PULT MIX.YAMAHA PROFES.

PULT MIX.YAMAHA EMX..

PULT MIX.YAMAHA EMX..

PULT MIX.YAMAHA EMX..

PULT MIX.YAMAHA EMX..

PULT MIX.YAMAHA EMX..

PULT MIX.YAMAHA EMX..

PULT MIX.YAMAHA EMX..

KOMBO BAS.MARSHAL.65W12"
KOMBO HUDEBNÍ NÁSTROJE

KOMBO HUDEBNÍ NÁSTROJE

OBAL NA AUDIOTECHNIKU

OBAL NA AUDIOTECHNIKU

OBAL NA AUDIOTECHNIKU

PULT MIX.OMNITRON.CS612
EKVALIZÉR GRAFICKÝ DBX

PULT MIX. X32 PRODUCER

OBAL NA REPRODUKTORY

PULT MIX.YAMAHA 01V

PULT MIX.YAMAHA 01V

PULT MIX.YAMAHA 01V

PULT MIX.YAMAHA 01V

STAGEBOX MIDAS DL16

STAGEBOX MIDAS DL16

STAGEBOX MIDAS DL16
PULT MIX. MIDAS M32C
KOMBO KYTAROVÉ

KOMBO KYTAROVÉ
KOMBO KYTAROVÉ

KOMBO KYTAROVÉ
SKŘ.REPR.DELIC.SOLT.BASS

SKŘ.REPR.BAS-COMBO

SKŘ.REPR.TORQUE TK 100

SKŘ.REPR.TORQUE TK 100

KOMBO SP.MARSHALL M72115

KOMBO SP.MARSHALL M72115



SOUST.REPR.DAN PA 15/3/2
SOUST.REP.SKŘ. RH Q 15S
SOUST.REP.SKŘ. RH Q 15S
KABEL MIKR.PR.3M AYM 503
STOJAN REPROD.AL.K-308B
STOJAN REPROD.AL.K-308B
STOJAN REPROD.AL.K-308B
STOJAN REPROD.AL.K-308B
STOJAN REPROD.AL.K-308B
STOJAN REPROD.AL.K-308B
STOJAN REPROD.AL.K-308B
STOJAN REPROD.AL.K-308B
STOJAN REPROD.AL.K-308B
STOJAN REPROD.AL.K-308B
SVINOVAČ NA KABEL
SVINOVAČ NA KABEL
VÝHYB.AKTIV.GRUPP.ACN-2S
FOTO D.SONY DSC-V1
EFEKT KYTAROVÝ ZOOM
EFEKT KYTAROVÝ ZOOM
EFEKT KYTAROVÝ ZOOM
KOMBO KYT.MARSHALL V100R
KOMBO KYT.MARSHALL V100R
PROCESOR SIGNÁLOVÝ LEM24
PROCESOR SIGNÁLOVÝ LEM24
PROCESOR SIG.MICROVERB 4
PROCESOR SIG.MIDIVERB 4
EQUALIZER MEQ 230
EQUALIZER MEQ 230
PROCESOR MULTIEFEKT
EFEKT KYTAROVÝ DIGITECH
EFEKT KYTAROVÝ DIGITECH
EFEKT KYTAROVÝ DIGITECH
EFEKT KYTAROVÝ DIGITECH
EFEKT KYTAROVÝ DIGITECH
EFEKT KYTAROVÝ DIGITECH
EFEKT ZVUKOVÝ KYTARY
EFEKT ZVUKOVÝ KYTARY
EFEKT ZVUKOVÝ KYTARY
EFEKT ZVUKOVÝ KYTARY
EFEKT ZVUKOVÝ KYTARY
EFEKT ZVUKOVÝ KYTARY
EFEKT ZVUKOVÝ KYTARY
EFEKT ZVUKOVÝ KYTARY
EFEKT ZVUKOVÝ KYTARY
EGUALIZ.KEN-MULTI-EQ-15S
ZAŘ.DOZVUK.ROLAND DEP-5
ZAŘ.DOZV.DIGIT.DSP 256XL
ZAŘ.DOZV.BAS.CHOŘ.DOD.FX
ZAŘ.DOZVUK.DELAI FX-90



ZES.HUDEBNÍ YAMAHA P4500
ZES.HUDEBNÍ YAMAHA P4500
ZES.HUDEBNÍ YAMAHA P4500
ZES.HUDEBNÍ YAMAHA P4500
ZES.HUDEBNÍ YAMAHA P4500
POVLAK HUDEBNÍ NÁSTROJE
POVLAK HUDEBNÍ NÁSTROJE
POVLAK HUDEBNÍ NÁSTROJE
POVLAK HUDEBNÍ NÁSTROJE
POVLAK HUDEBNÍ NÁSTROJE
POVLAK HUDEBNÍ NÁSTROJE
POVLAK HUDEBNÍ NÁSTROJE
POVLAK HUDEBNÍ NÁSTROJE
STOJAN REPRODUKT.PROEL
BEDNA TRANSPORTNÍ 6HE
BEDNA TRANSPORTNÍ 6HE
BEDNA TRANSPORTNÍ 6HE
BEDNA TRANSPORTNÍ 6HE
BEDNA TRANSPORTNÍ 6HE
BEDNA TRANSPORTNÍ 6HE
BEDNA TRANSPORTNÍ 6HE
BEDNA TRANSPORTNÍ 6HE
BEDNA TRANSPORTNÍ 6HE
BEDNA TRANSPORTNÍ 6HE
BEDNA TRANSPORTNÍ 6HE
BASKYTAROVÝ MULTIEFEKT
KABEL Sít. PRODLUŽ.25M
KABEL Sít. PRODLUŽ.50M
KOLEČKO NEBRZDĚNÉ 5072
KOLEČKO BRZDĚNÉ 5082
AKUMULÁTOR AKG BP4000
KUFR PŘEPRAVNÍ
KUFR PŘEPRAVNÍ
BEDNA PŘEPRAV. SKB CASES
BEDNA PŘEPRAV. SKB CASES
BEDNA PŘEPRAVNÍ 1SKB-R6S
KUFR SKB 3I-4214-5B-E
KUFR PRO MIXPULT X32
BEDNA PŘEPRAVNÍ JEV.TECH
BEDNA PŘEPRAVNÍ JEV.TECH
JT LAMPIČKA OSV.NOT.PUL.
ŠŇŮRA EL.PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA EL.PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA EL.PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA EL.PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA EL.PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA EL.PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA EL.PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA EL.PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA EL.PRODLUŽOVACÍ



ŠŇŮRA EL.PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA EL.PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA EL.PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA EL.PRODLUŽOVACÍ
ŠŇŮRA EL.PRODLUŽOVACÍ
KABEL ELEKTRICKÝ 603913
ŠŇŮRA 4-ZÁS.3M
ŠŇŮRA 4-ZÁS.3M
ŠŇŮRA 4-ZÁS.3M
ŠŇŮRA 4-ZÁS.3M
ŠŇŮRA 4-ZÁS,3M
ŠŇŮRA 4-ZÁS.3M
ŠŇŮRA 4-ZÁS.3M
ŠŇŮRA 4-ZÁS.3M
ŠŇŮRA 4-ZÁS.3M
ŠŇŮRA 4-ZÁS,3M
BUBEN-4ZÁS-50M-GUM-IP44
ZÁSUVKA XLR PAN.NC3FDL1
ZÁSTRČKA KAB, XLR 3-KOL.
ODDĚLOV.ZEM.POTENC.DHOO
KONEKTOR JACK 6,3 S.NP3C
KONEKTOR JACK 6,3 KOV.M.
ZÁSTRČKA KABEL.NC3FX
NABÍJECÍ MOD.AKG CU4000
NABÍJECÍ MOD.AKG CU4000
NABÍJECÍ MOD.AKG CU4000
KABEL MULTIPÁR.82002-15
KABEL PRO SNAKE 88385-50
PŘEHRÁVAČ CD



Klarinet Amati

Název položk^ MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 420 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 158 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 1 155 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 890 Kč
Výměna všech korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 260 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 95 Kč
Výměna pérka 1 ks 48 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 368 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
Polštářky L.Pisoni - Waterproof sada 1 ks 1 155 Kč

Celkem 6 562 Kč



Klarinet

Název položk^ MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 420 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 158 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 1 155 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 890 Kč
Výměna všech korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 260 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 95 Kč
Výměna pérka 1 ks 48 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 368 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
Polštářky L.Pisoni - Waterproof sada 1 ks 1 155 Kč

Celkem 6 562 Kč



Klarinet Tosca

Název položky MJ Cena s DPH

Seřízeni mechaniky 1 ks 420 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 158 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 1 155 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 890 Kč
Výměna všech korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 260 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 95 Kč
Výměna pérka 1 ks 48 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 368 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
Polštářky Buffet Crampon Goretex sada 1 ks 3 108 Kč

Celkem 8 515 Kč



Klarinet Greenline

Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 420 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 189 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 945 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 890 Kč
Výměna všech korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 260 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 126 Kč
Výměna pérka 1 ks 48 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 368 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
Polštářky Buffet Crampon Goretex sada 1 ks 3 108 Kč

Celkem 8 367 Kč



Klarinet RC

Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 420 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 158 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 1 155 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 890 Kč
Výměna všech korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 260 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 95 Kč
Výměna pérka 1 ks 48 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 368 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
Polštářky Buffet Crampon Goretex sada 1 ks 3 108 Kč

Celkem 8 515 Kč



Basklarinet

Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 840 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 210 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 2 310 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 3 255 Kč
Výměna všech korků a plstí včetně seřízení 1 ks 2 205 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 158 Kč
Výměna pérka 1 ks 69 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 483 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
Polštářky L.Pisoni - Waterproof sada 1 ks 3 402 Kč

Celkem 12 945 Kč



Flétana Yamaha

Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 840 Kč
Výměna korku v hlavici 1 ks 158 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 1 470 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 2 730 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 1 365 Kč
Spasování čepů nástroje 1 ks 189 Kč
Výměna pérka 1 ks 58 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 210 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
Polštářky Yamaha L1990005 sada 1 ks 1 533 Kč

Celkem 8 566 Kč



Fléta Sankyo

Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 1 050 Kč
Výměna korku v hlavici 1 ks 158 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 1 680 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 2 940 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 1 365 Kč
Spasování čepů nástroje 1 ks 189 Kč
Výměna pérka 1 ks 58 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 210 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
Polštářky L.Pisoni STARLPFL sada 1 ks 4 888 Kč

Celkem | 12 551 Kč



Pikola Yamaha YPC 81

Název položky MJ Cena s DPH

Seřízení mechaniky 1 ks 840 Kč

Výměna korku v hlavici 1 ks 158 Kč
Vyčištění, impreqnace a seřízení mechaniky 1 ks 1 785 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 2 730 Kč

Výměna všech korků a plstí 1 ks 1 365 Kč

Výměna čepového korku 1 ks 126 Kč

Výměna pérka 1 ks 58 Kč

Sada korků a plstí 1 ks 189 Kč

Jehlové pérko 1 ks 13 Kč

Polštářky Yamaha K0190003 sada 1 ks 693 Kč
Celkem 7 957 Kč



Hoboj Greenline

Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 1 260 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 158 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 2 730 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 3 990 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 2 205 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 158 Kč
Výměna pérka 1 ks 63 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 368 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
Polštářky L.Pisoni GOREOB sada 1 ks 2 552 Kč

Celkem 13 497 Kč



Hoboj

Název položky MJ Cena s DPH

Seřízení mechaniky 1 ks 1 260 Kč

Výměna čepového korku 1 ks 158 Kč

Vyčištění, impreqnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 3 045 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 3 990 Kč

Výměna všech korků a plstí 1 ks 2 205 Kč

Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 126 Kč

Výměna pérka 1 ks 63 Kč

Sada korků a plstí 1 ks 368 Kč

Jehlové pérko 1 ks 13 Kč

Polštářky L.Pisoni GOREOB sada 1 ks 2 552 Kč
Celkem 13 780 Kč



Anglický roh F. Lorée Royal

Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 1 260 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 158 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechanikv 1 ks 3 255 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 4 305 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 2 310 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 126 Kč
Výměna pérka 1 ks 63 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 368 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
Polštářky L.Pisoni GOREOB sada 1 ks 2 552 Kč

Celkem 14 410 Kč



Alt saxofon

Název položk^ MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 630 Kč
Výměna korku esa 1 ks 179 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 1 890 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 3 675 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 2 835 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 95 Kč
Výměna pérka 1 ks 74 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 368 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
polštářky M.Chánu- S3 stainless Waterproof sada 1 ks 3 833 Kč

Celkem | 13 592 Kč



Soprán saxofon

Název položky MJ Cena s DPH
Seřízeni mechaniky 1 ks 630 Kč
Výměna korku esa 1 ks 179 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 1 890 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 3 675 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 2 835 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 95 Kč
Výměna pérka 1 ks 74 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 368 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
polštářky M.Chanu- S3 stainless Waterproof sada 1 ks 3 434 Kč

Celkem 13 193 Kč



Bariton saxofon

Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 735 Kč
Výměna korku esa 1 ks 210 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 2 048 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 3 885 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 3 014 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 105 Kč
Výměna pérka 1 ks 74 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 420 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
polštářky M.Chánu- S3 stainless Waterproof sada 1 ks 4 463 Kč

Celkem 14 967 Kč



I
Tenor saxofon

Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 630 Kč
Výměna korku esa 1 ks 179 Kč
Vyčištění nástroje a seřízení mechaniky 1 ks 1 890 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 3 675 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 2 835 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 95 Kč
Výměna pérka 1 ks 74 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 368 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
polštářky M.Chánu- S3 stainless Waterproof sada 1 ks 4 116 Kč

Celkem 13 875 Kč



Klarinet Es
MJ Cena s DPH

Seřízení mechaniky 1 ks 420 Kč

Vvměna cenového korku 1 ks 158 Kč

Vyčištění. imDreqnace dřeva a seřízení mechaniky 1 ks 1 155 Kč

Výměna všech oolštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 1 890 Kč

Vvměna všech korků a plstí 1 ks 1 260 Kč

Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 95 Kč

Výměna pérka 1 ks 48 Kč

Sada korků a plstí 1 ks 368 Kč

Jehlové pérko 1 ks 13 Kč

polštářky L.Pisoni - Waterproof sada 1 ks 1 155 Kč
' " Celkem 6 562 Kč



Fagot

Název položky MJ Cena s DPH
Seřízení mechaniky 1 ks 1 050 Kč
Výměna čepového korku 1 ks 263 Kč
Vyčištění, impregnace dřeva a seřízení mechanikv 1 ks 2 520 Kč
Výměna všech polštářků, korků a plstí včetně seřízení 1 ks 3 969 Kč
Výměna všech korků a plstí 1 ks 2 310 Kč
Oprava sedla tónového otvoru 1 ks 137 Kč
Výměna pérka 1 ks 69 Kč
Sada korků a plstí 1 ks 683 Kč
Jehlové pérko 1 ks 13 Kč
polštářky L.Pisoni - Waterproof sada 1 ks 3 402 Kč

Celkem 14 416 Kč



Sada dorazů strojiva



Trubka

Název položky MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva 1 ks 1 785 Kč
Výměna všech dorazů strojiva 1 ks 368 Kč
Výměna korku a pružiny vodní klapky 1 ks 189 Kč
Odvápnění nástroje v ultrazvukové lázni 1 ks 1 082 Kč
Vyrovnání těla nástroje, hodina práce 1 ks 368 Kč
Výměna pružiny strojiva (1 ks) 1 ks 53 Kč
Sada dorazů strojiva 1 ks 420 Kč
Sada pružin strojiva 1 ks 294 Kč

Celkem 4 559 Kč



Trubka Pikola

Název položk^ MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva 1 ks 2 415 Kč
Výměna všech dorazů strojiva 1 ks 483 Kč
Výměna korku a pružiny vodní klapky 1 ks 189 Kč
Odvápnění nástroje v ultrazvukové lázni 1 ks 1 470 Kč
Vyrovnání těla nástroje, hodina práce 1 ks 368 Kč
Výměna pružiny strojiva (1ks) 1 ks 53 Kč
Sada dorazů strojiva 1 ks 567 Kč
Sada pružin strojiva 1 ks 389 Kč

Celkem 5 934 Kč



Horná

Název položky MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva včetně zatažení ložisek 1 ks 3 024 Kč
Výměna všech dorazů strojiva 1 ks 189 Kč
Výměna korku a pružiny vodní klapky 1 ks 189 Kč
Odvápnění nástroje v ultrazvukové lázni 1 ks 1 890 Kč
Vyrovnání těla nástroje, hodina práce 1 ks 368 Kč
Výměna pružiny strojiva (1 ks) 1 ks 189 Kč
Sada dorazů strojiva 1 ks 200 Kč
Sada pružin strojiva 1 ks 242 Kč

Celkem 6 291 Kč



Tuba

Název položky MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva včetně zatažení ložisek 1 ks 3 623 Kč
Výměna všech dorazů strojiva 1 ks 218 Kč
Výměna korku a pružiny vodní klapky 1 ks 189 Kč
Výměna Minibalu GK 1 ks 126 Kč
Vyrovnání těla nástroje, hodina práce 1 ks 368 Kč
Výměna pružiny strojiva (1 ks) 1 ks 189 Kč
Sada dorazů strojiva 1 ks 242 Kč
Sada pružin strojiva 1 ks 305 Kč

Celkem 5 260 Kč



Pozoun

Název položky MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva včetně zatažení ložisek 1 ks 1 208 Kč
Výměna všech dorazů strojiva 1 ks 105 Kč
Výměna korku a pružiny vodní kla£k^ 1 ks 189 Kč
Výměna Minibalu GK 1 ks 126 Kč
Vyrovnání těla nástroje, hodina práce 1 ks 368 Kč
Výměna pružiny strojiva (1 ks) 1 ks 189 Kč
Sada dorazů strojiva 1 ks 105 Kč
Sada pružin strojiva 1 ks 126 Kč

Celkem 2 416 Kč



Bariton, Tenor

Název položky MJ Cena s DPH
Vyčištění a seřízení strojiva včetně zatažení ložisek 1 ks 2 783 Kč
Výměna všech dorazů strojiva 1 ks 189 Kč
Výměna korku a pružiny vodní klapky 1 ks 189 Kč
Výměna Minibalu GK 1 ks 126 Kč
Vyrovnání těla nástroje, hodina práce 1 ks 368 Kč
Výměna pružiny strojiva (1 ks) 1 ks 189 Kč
Sada dorazů strojiva 1 ks 200 Kč
Sada pružin strojiva 1 ks 242 Kč

Celkem 4 286 Kč



Baskytara

Název položky MJ Cena s DPH
Celkové seřízení kytary 1 ks 966 Kč
Výměna nultého pražce a sedla (kost) 1 ks 725 Kč
Výměna potenciometru (Gotoh) 1 ks 683 Kč
Přepražcováni hmatu včetně seřízení 1 ks 1 974 Kč
Broušení pražců 1 ks 861 Kč
Vyčištění a ošetření hmatníku 1 ks 189 Kč
Hodina práce 1 ks 483 Kč

Celkem 5 881 Kč



Název položky MJ Cena s DPH
Postavení duše 1 ks 368 Kč
Napasování kobylky - bez materiálu 1 ks 1 785 Kč
Srovnání hmatníku včetně nového pražce 1 ks 2 415 Kč
Čištění a ochraná politura těla nástroje 1 ks 1 208 Kč
Výměna bodce - bez materiálu 1 ks 242 Kč
Výměna poutka včetně poutka 1 ks 126 Kč

Celkem 6 144 Kč



Kytara

Název položky MJ Cena s DPH
Celkové seřízení kytary 1 ks 966 Kč
Výměna nultého pražce a sedla (kost) 1 ks 725 Kč
Výměna potenciometru (Gotoh) 1 ks 683 Kč
Přepražcování hmatu včetně seřízení 1 ks 1 974 Kč
Broušení pražců 1 ks 861 Kč
Vyčištění a ošetření hmatníku 1 ks 189 Kč
Hodina práce 1 ks 483 Kč

Celkem 5 881 Kč



Elektronika
Název položky MJ Cena s DPH
Hodina práce 1 ks 1 050 Kč

Celkem 1 050 Kč



Bicí
Název položky MJ Cena s DPH
Hodina práce 1 ks 315 Kč

Celkem 315 Kč




